posthac ordine (1) suo vel advocacionibus (2) ad tempus interdicetur, post impletum temporis spatium non prorogabitur infamia

2 *Imp GORDIANUS A ULPIO* (3) — Ad tempus exsulare decurio iussus, et impleto tempore regressus, pristinam quidem recipit dignitatem, ad novos vero honores non admittitur, nisi tanto tempore his (4) abstinerit, quanto per fugam abfuit

TIT LX [LXII]

DE FILIIS FAMILIAS (5) ET QUOMODUM PRO HIS PATER TENEA TUR

1 *Impp SEVERUS et ANTONINUS AA* (6) — Patrem, emancipato filio consentientem, ad decurionatum non teneri, dubii iuris non est; tunc enim consentiendo pater ad decurionatum obligatur, si filium in potestate habeat. Consentire autem etiam is videtur, qui non testificatur dissentire nominationi

2 *Imp ANTONINUS A. ASPASIO* (7) — Quum appellasse te dicas, ostendis, causam ad te pertinere; potueras enim nominato filio tantum contestari, et non consentire honori (8) ei delato

3. *Impp DIOCLETIANUS et MAXIMIANUS AA et CC* — Si hi (9), qui cum patre ad protostasiae munus vocati sunt, etiam nunc in patria potestate constituti sunt, ab huiusmodi necessitatibus liberentur, quum ex eadem familia ac domo (10) duos ad ista obsequia destinari periniquum videatur. Sane eos, quos emancipatos esse atque ex familia exiisse manifestum est, sine cunctatione retinere debebis

4. *Idem AA et CC ALEXANDRO* (11) — Sine periculo tuo magistratus filium tuum curatorem constituit, nec appellandi tibi necessitas incumbat. Sane nominator, qui filium in potestate positum non consentiente patre ad munus devocavit, si tamen ex voluntate tua antea filius decurio factus non erat, detrimento muneris obligabitur

TIT LXI [LXIII]

DE PERICULO SUCCESSORUM PARENTIS

1 *Imp ALEXANDER A. CLAUDIANO* (12) — Si de proprio suo patrimonio muneris editionem tuo nomine pater tuus repromisit, ideoque etiam sacer-

(1) *Cuyacio y la ley 3 § 1. D. L. 2.*; ordinl, los demás
 (2) *Los mms Hfn Gt las ed Schf Hal, Cuyacio, Russ, y la ley 3 § 1. D. L. 2.*; advocacioni, Cont y los demás
 (3) *Cuyacio (ed. Fabrot), y Bk*; Ulpio, omitenla los demás, y también *Cuyacio en la primera ed*
 (4) *his, omitela Hal*; is la ed. *Schf*
 (5) *familias, omitela el ms. Hfn*; familiarum, *Hal*
 (6) *Cuyacio (ed. Fabrot) tiene AA * PP, de modo que parece que se perdió el nombre del Prefecto del Pretorio.*
 (7) *Cuyacio (ed. Fabrot), y Bk*; *Aspasio*, omitenla los demás, y también *Cuyacio en la primera ed*

bajo el consulado de los dos ASPROS [212] — A aquellos a quienes en lo sucesivo se les excluya temporalmente de su orden ó de la abogacia, no se les prorrogar á la infamia después de cumplido el espacio de tiempo